
Uchwała Nr XLIV/345/2014
Rady Gminy Masłów 

z dnia 23 stycznia 2014 roku

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Masłów na
2014 rok.

Na podstawie  art.  21  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie

gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późniejszymi  zmianami)  –  Rada  Gminy

Masłów uchwala, co następuje:

§  1. Zatwierdza  się  do  realizacji  plany  pracy  Komisji  stałych  Rady  Gminy  Masłów

na 2014 rok, które stanowią załączniki nr 1 – 5 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/-/ Sylwester Wojtyna

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 



Uzasadnienie do uchwały Nr XLIV/345/2014
Rady Gminy Masłów 

z dnia 23 stycznia 2014 roku

w  sprawie:  zatwierdzenia  planów  pracy  Komisji  stałych  Rady  Gminy  Masłów

            na 2014 rok.

Rada Gminy Masłów zatwierdziła plany pracy na rok 2014 wypracowane przez

poszczególne komisje stałe Rady Gminy, zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca

1990  roku  o  samorządzie  gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późniejszymi

zmianami).

/-/ Sylwester Wojtyna

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 


